МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

22.09.2016 года                                      с. Хвищанка                                                № 51

 О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 г.» № 18 от 18.12.2015 г.

На основании ст. 60 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 03.12.2014 года  № 386.
РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  ««О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 г.».

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                         Л.Е. Лиманюк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
22.09.2016года                           с. Хвищанка                                                №  52

 О  внесении изменений  и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2016 год» №  18  от 18.12.2016 г.

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 51 от 22.09.2016 г.

На основании статьи 60  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» № 391 от 20.12.2014 г.
1.1. в т. ч. по расходам:

в приложение № 5 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

в приложение № 6 согласно приложению № 2 к настоящему решению.

5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 55 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  03.12.2014 года  № 386.
Глава Хвищанского

сельского поселения

                         Л.Е. Лиманюк

	Приложение 1 к
решению муниципального комитета
Хвищанского  сельского  поселения
Кировского муниципального района
Приморского  края  от 15.09.2016 г. № 52

	Распределение бюджетных ассигнований из бюджета поселения на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов бюджетов и (муниципальным программам Хвищанского сельского поселения) группам (группам и подгруппам)  видов расходов

	тыс.рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расх
	Общий объем      на 2016 г.

	Администрация Хвищанского сельского поселения
	00
	00
	0000000000
	000
	2450,5

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000000
	000
	1471,40

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	0000000000
	000
	357,10

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	01
	02
	9900000000
	000
	357,10

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	01
	02
	9990000000
	000
	357,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	9990020000
	000
	357,10

	Глава муниципального образования
	01
	02
	9990020300
	000
	357,10

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	9990020300
	100
	357,10

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	9990020300
	120
	357,10

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	01
	04
	0000000000
	000
	762,50

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	01
	04
	9900000000
	000
	762,50

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	01
	04
	9990000000
	000
	762,50

	Руководство и управление в сфе-ре установленных функций орга-нов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	9990020000
	000
	762,50

	Центральный аппарат
	01
	04
	9990020400
	000
	762,50

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	9990020400
	100
	571,50

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	9990020400
	120
	571,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	9990020400
	200
	168,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	9990020400
	240
	168,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	9990020400
	800
	23,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	9990020400
	850
	23,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	0000000000
	000
	351,80

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	01
	07
	9900000000
	000
	351,80

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	01
	07
	9990000000
	000
	351,80

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	9990200000
	000
	351,80

	Выборы главы муниципального образования
	01
	07
	9990200003
	000
	351,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	9990200003
	200
	351,80

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	9990200003
	240
	351,80

	Национальная оборона
	02
	00
	0000000000
	000
	116,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0000000000
	000
	116,00

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	02
	03
	9900000000
	000
	116,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	02
	03
	9990000000
	000
	116,00

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9990251180
	000
	116,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	03
	9990251180
	100
	103,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	9990251180
	120
	103,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	9990251180
	200
	13,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	9990251180
	240
	13,00

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000000
	000
	617,08

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	0000000000
	000
	617,08

	Содержание автомобильных дорог на территории Кировского муниципального района
	04
	09
	1220021090
	000
	617,08

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	1220021090
	200
	617,08

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	1220021090
	240
	617,08

	Культура, кинематография
	08
	00
	0000000000
	000
	246,00

	Культура
	08
	01
	0000000000
	000
	246,00

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	08
	01
	9900000000

	246,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	08
	01
	9990000000

	246,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	9994400000
	000
	246,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	9994409900
	000
	246,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	08
	01
	9994409900
	100
	202,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	08
	01
	9994409900
	120
	202,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	9994409900
	200
	44,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	9994409900
	240
	44,00

	Итого

	2450,5

	Приложение 2 к
решению муниципального комитета
Хвищанского  сельского  поселения
Кировского муниципального района
Приморского  края  от 15.09.2016 г. № 52

	Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год в ведомственной структуре расходов бюджета поселения

	тыс.рублей

	Наименование
	Ведомство
	Раздел
	Подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расх
	Общий объем      на 2016 г.

	Администрация Хвищанского сельского поселения
	957
	00
	00
	0000000000
	000
	2450,5

	Общегосударственные вопросы
	957
	01
	00
	0000000000
	000
	1471,40

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	957
	01
	02
	0000000000
	000
	357,10

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	957
	01
	02
	9900000000
	000
	357,10

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	957
	01
	02
	9990000000
	000
	357,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	957
	01
	02
	9990020000
	000
	357,10

	Глава муниципального образования
	957
	01
	02
	9990020300
	000
	357,10

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	957
	01
	02
	9990020300
	100
	357,10

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	957
	01
	02
	9990020300
	120
	357,10

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и органов местного самоуправления
	957
	01
	04
	0000000000
	000
	762,50

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	957
	01
	04
	9900000000
	000
	762,50

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	957
	01
	04
	9990000000
	000
	762,50

	Руководство и управление в сфе-ре установленных функций орга-нов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	957
	01
	04
	9990020000
	000
	762,50

	Центральный аппарат
	957
	01
	04
	9990020400
	000
	762,50

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	957
	01
	04
	9990020400
	100
	571,50

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	957
	01
	04
	9990020400
	120
	571,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	957
	01
	04
	9990020400
	200
	168,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	957
	01
	04
	9990020400
	240
	168,00

	Иные бюджетные ассигнования
	957
	01
	04
	9990020400
	800
	23,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	957
	01
	04
	9990020400
	850
	23,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	957
	01
	07
	0000000000
	000
	351,80

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	957
	01
	07
	9900000000
	000
	351,80

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	957
	01
	07
	9990000000
	000
	351,80

	Проведение выборов и референдумов
	957
	01
	07
	9990200000
	000
	351,80

	Выборы главы муниципального образования
	957
	01
	07
	9990200003
	000
	351,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	957
	01
	07
	9990200003
	200
	351,80

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	957
	01
	07
	9990200003
	240
	351,80

	Национальная оборона
	957
	02
	00
	0000000000
	000
	116,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	957
	02
	03
	0000000000
	000
	116,00

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	957
	02
	03
	9900000000
	000
	116,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	957
	02
	03
	9990000000
	000
	116,00

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	957
	02
	03
	9990251180
	000
	116,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	957
	02
	03
	9990251180
	100
	103,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	957
	02
	03
	9990251180
	120
	103,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	957
	02
	03
	9990251180
	200
	13,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	957
	02
	03
	9990251180
	240
	13,00

	Национальная экономика
	957
	04
	00
	0000000000
	000
	617,08

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	957
	04
	09
	0000000000
	000
	617,08

	Содержание автомобильных дорог на территории Кировского муниципального района
	957
	04
	09
	1220021090
	000
	617,08

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	957
	04
	09
	1220021090
	200
	617,08

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	957
	04
	09
	1220021090
	240
	617,08

	Культура, кинематография
	957
	08
	00
	0000000000
	000
	246,00

	Культура
	957
	08
	01
	0000000000
	000
	246,00

	Непрограммные направления деятельности органов государственной власти
	957
	08
	01
	9900000000

	246,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов государственной власти
	957
	08
	01
	9990000000

	246,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	957
	08
	01
	9994400000
	000
	246,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	957
	08
	01
	9994409900
	000
	246,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	957
	08
	01
	9994409900
	100
	202,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	957
	08
	01
	9994409900
	120
	202,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	957
	08
	01
	9994409900
	200
	44,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	957
	08
	01
	9994409900
	240
	44,00

	Итого

	2450,5

PAGE